ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND
V/v đăng ký nhu cầu vắc

xin, hóa chất hỗ trợ từ tỉnh

năm 2024 và 6 tháng đầu

năm 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 1817/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia

súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1055/SNNPTNT-CNTY ngày 19/3/2024 về việc báo cáo rà soát, thống kê tổng

đàn gia súc, gia cầm và đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất từ nguồn hỗ trợ của

tỉnh năm 2024 và 6 tháng đầu năm 2025,

UBND huyện đăng ký nhu cầu như sau:

1. Đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất từ nguồn hỗ trợ của tỉnh năm 2024

a. Vắc xin

- Vắc xin Lở mồm long móng: 25.700 liều.

- Vắc xin Viêm da nổi cục: 4.575 liều.

b. Hóa chất: 2.320 lít hóa chất.

2. Đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất từ nguồn hỗ trợ của tỉnh 6 tháng

đầu năm 2025

a. Vắc xin:

- Vắc xin Lở mồm long móng: 20.500 liều.

- Vắc xin Viêm da nổi cục: 20.500 liều.

- Vắc xin Dịch tả lợn Châu Phi: 8.000 liều.

b. Hóa chất: 1.000 lít hóa chất.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, xem xét hỗ

trợ vắc xin, hóa chất đáp ứng nhu cầu của địa phương trong công tác phòng,

chống dịch bệnh gia súc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Trung tâm DVNN huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-28T07:59:03+0700

		2024-03-28T10:19:16+0700

		2024-03-28T10:19:16+0700

		2024-03-28T10:19:16+0700